

**Esclarecimento** 05/05/2014 13:09:07

A empresa Orion Sign encaminhou o seguinte pedido de esclarecimento: Referente a licitação 32/2013 UASG:450107. É permitido a participação de MEI sem cadastro no CRF e INSS? E a arte será fornecida em qual programa/ extensão?

Fechar

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Resposta 05/05/2014 13:09:07

Como condição para a participação no certame o interessado deverá atender ao que se encontra disposto no item 2 (e subitens) do Edital. Solicito que sejam observadas também as disposições contidas no item 7 (e subitens) do edital, o qual elenca toda documentação exigida para fins de habilitação. Quanto à arte, informo que será disponibilizada para rodar em COREL DRAW.

Fechar

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Esclarecimento 08/05/2014 16:25:48

Sra. Daiane Alves (empresa COAN indústria gráfica) encaminhou o seguinte pedido de esclarecimento: Referente ao item 2 - Cartilhas: As 20 paginas está inclusa a capa?

Fechar



Resposta 08/05/2014 16:25:48

Conforme consulta ao setor responsável pelas especificações contidas no Termo de Referência esclareço que a capa está inclusa nas 20 páginas especificadas para o item 2.

Fechar

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Esclarecimento 08/05/2014 16:41:33

A sra. Jaqueline Souza (empresa Cidade Indústria Gráfica) encaminhou o seguinte pedido de esclarecimento: Referente ao PE 32/2013, gentileza nos esclarecer as seguintes dúvidas: 1- O pedido será único ou parcelado? 2- Tem uma quantidade estipulada por arte? Já que serão artes diferentes.

Fechar



Resposta 08/05/2014 16:41:33

O pedido será "ÚNICO" e não parcelado. As quantidades estipuladas por arte já estão expressas no campo "descrição" da tabela constante no item 03 do Termo de Referência (anexo I do Edital).

Fechar